

درخشش استان فارس بر قله توانمندی های ایران

ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران (اکسیو ۲۴) با هدف نمایش توانمندی های صادراتی کشورمان صبح امروز با سخنرانی رییس جمهور و وزیر صمت در سالن اجلاس سران آغاز به کار کرد. در این نمایشگاه که با حضور قابل توجه استان فارس و ۳۰ استان دیگر کشور برگزار می شود توانمندی های صادراتی هر استان به مدت ۵ روز به نمایش در می آید و قرار است ۲۰ محصول جدید تولید شده در فارس طی روزهای آتی در این نمایشگاه رونمایی شود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، هدف از برگزاری این نمایشگاه فراهم کردن زمینه های لازم برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در زمینه های مختلف صنعتی، کشاورزی، شیلات، فرش و صنایع دستی، گردشگری، دارو، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، محصولات آرایشی، بهداشتی، صنعت ساختمان، خدمات فنی مهندسی و پتروشیمی اعلام شده است.

استان فارس نیز با تاکید بر معرفی زنجیره های ارزش در زمینه های فولاد و گیاهان دارویی مشارکت جدی در این رویداد مهم اقتصادی دارد.

فارس، توسعه زنجیره ارزش در فناوری های نوین را در دستور کار خود قرار داده است

در همین ارتباط معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اینکه ششمین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های صادراتی با شعار توجه به زنجیره های ارزش آغاز به کار کرده است؛ ابرازداشت: استان فارس با ظرفیت های کم نظیر خود در این رویداد ملی حاضر شده و شعار توسعه زنجیره ارزش در فناوری های نوین را در دستور کار خود قرار داده است.

رتبه های برتر فارس در عرصه های باغی، زراعی، صنعتی و معدنی

حسن شیخ نیا با اشاره به اینکه استان فارس با ۱۲۲ هزار کیلومتر مربع وسعت و ۳۷ شهرستان به عنوان چهارمین استان پهناور کشور شناخته می شود؛ گفت: این استان در زمینه تولیدات باغی رتبه نخست و در زمینه تولیدات زراعی رتبه دوم کشور را در اختیار دارد.

وی با بیان اینکه فارس در تولید محصولات پروتئینی نیز رتبه سوم کشور را در اختیار دارد؛ اظهارداشت: در حوزه معدن نیز این استان جایگاه اول به لحاظ سنگ های تزئینی، سیمان و خاک نسوز کشور را به خود اختصاص داده است؛ این در حالی است که در حوزه صنعت و صنایع مادر و اساسی نیز از جمله استانهای هستیم که در زمینه سازه های فولادی در رده های برتر کشور قرار داریم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت های بخش گردشگری و میراث فرهنگی استان نیز اشاره و خاطرنشان کرد: در این زمینه توریسم سلامت، گردشگری تاریخی، طبیعی، مذهبی و... می تواند مورد توجه قرار گیرد.

شعار امسال «بهشت سرمایه گذاری با رویکرد زنجیره ارزش»

شیخ نیا مجموعه این ظرفیت ها را زمینه ساز کسب عنوان «بهشت سرمایه گذاری برای استان فارس» عنوان کرد و گفت: شعار امسال «بهشت سرمایه گذاری با رویکرد زنجیره ارزش» می باشد و از همین جا از همه سرمایه گذاران داخلی و خارجی دعوت می کنیم تا ضمن بازدید از ظرفیت های استان فارس، در این بهشت، سرمایه گذاری کنند.

وی جذب سرمایه های داخلی و خارجی را در توسعه بیش از پیش استان موثر دانست و گفت: این کار در تقویت تولید تجاری نیز موثر خواهد بود.

به گفته وی، تولیدات استان فارس در کشورهای حوزه خلیج فارس و تعدادی از کشورهای اروپایی بازار مصرف مناسبی دارد.

تامین زیرساخت های صنعتی، معدنی، تجاری و مباحث گمرکی از عمده نیازهای فعالان اقتصادی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس وضعیت بسیار خوب استان فارس در حوزه تولید گیاهان دارویی و لبنیات را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: تامین زیرساخت های صنعتی، معدنی، تجاری و مباحث گمرکی از عمده نیازهایی است که فعالان اقتصادی باید در این زمینه ها مورد حمایت قرار گیرند.

در زمینه سرمایه گذاری خارجی تمام بسترهای لازم و زیرساخت ها فراهم شده است

شیخ نیا در بخش دیگری از سخنان خود از آمادگی استان فارس برای جذب مشارکت ها و توسعه بیش از پیش زیرساخت ها بر مبنای شعار سال خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۲ در بحث صادرات وضعیت بسیار خوبی داشتیم، در زمینه سرمایه گذاری خارجی نیز تمام بسترهای لازم و زیرساخت ها فراهم

شده؛ کما اینکه مرکز خدمات سرمایه گذاری برای نخستین بار در کشور در استان فارس راه اندازی شد تا بتواند نیازهای فعالان اقتصادی در خارج از کشور را پاسخگو باشد.

وی با تاکید بر اینکه آمادگی لازم برای تامین نیازهای سرمایه گذاران داخلی و خارجی در بخش های اقتصادی، صنعتی، معدنی، کشاورزی و گردشگری وجود دارد؛ تصریح کرد: در نمایشگاه اکسپو امسال از ۲۰ محصول جدید در حوزه فرایندها و تولیدات رونمایی می شود که بخشی از این محصولات نیاز فعالان اقتصادی در داخل کشور را پوشش می دهد و بخشی نیز در حوزه سرمایه گذاری خارجی کاربرد دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در پایان سخنان خود مجموعه اقدامات انجام شده را در راستای کمک به فعالان اقتصادی در زمینه اصلاح فرایندها و معرفی ظرفیت ها عنوان کرد.

یادآور می شود ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران از روز شنبه هشتم اردیبهشت لغایت چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت به میزبانی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود.